ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีดเครื่องจักร หมายเลช ๘๒-๖๒๐๐-๑๙-๙ จำนวน ๓ รายการ 
๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ใบมีดเครื่องจักร หมายเลช ๘๒-๖๒๐๐-๑๙-๙ จำนวน ๓ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๗๕๐.๐๐ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๒๗  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖